ejus legum, prsesentium Magnarum Constitutionum, munerum que iis

Inspectoribus propriorum, sive Generalium, sive Specialium, Temporalium

etiam et Personalium.

Article VII.

Omnia Concilia Structores que omnes in gradu supra XVI constituti,

jus habent Supremum Concilium Supremorum Generalium Inspectorum

appellandi
;
quod permittere poterit appellantes prsesto adesse, praesentes

que audiri.

Ubi de honore contentio sit inter Structores, cujuscumque gradus sint,

causa directe feretur ad Supremum Concilium qui'' in prima, eadem que

ultima instantia judicabit.

Article VIIL

Magnum Consistorium Principum Structorum a Regis Arcano Trigesimi

Secundi gradus virem ex proprio ordine in prsesidem sibi eliget : sed

quocum que in casu ex ejus Consistorii actis nullum vim habebit nisi

prsevia sanctione Supremi Concilii XXXIII gradus, qui Augustse Majes-

tatis Rege, Potentissimo Monarcha, Commendatore Universali Ordinis

vita functo, in Suprema Structoria auctoritate haeres erit, ad earn

exercendam in amplitudine Status Regni, aut Imperii pro quo fuerit

instituta.

Article IX.

In regione subjecta jurisdictioni Supremi Concilii, Supremorum Gener-

alium Inspectorum debite constituti, ab aliis que omnibus recogniti, nullus

Supremus Magnus Inspector Geueralis, aut delegatus Inspector Generalis

1 Sic.

2 Supremum CoNOiLnrM QUI I After that, any kind of Dog Latin can pass.
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«ua auctoritate uti poterit, nisi ipse ab eodem Supremo Concilio recogni-

tus, approbatus que fuerit.

Article JT.

Nullus Deputatus Inspector Generalise seu jam admissus et diplomate

insignitus, seu qui juxta banc Constitutionem in posterum admittetur,

poterit sua auctoritate conferre gradum Equitis Kadosch, seu superiorera

illi vel de ea re Diplomata alicui, quicumque sit, concedere.

Article XI.

Gradum} Equitis Kadosch, item XXXI et XXXII non tribuentur

nisi Structoribus, qui eo digni fuerint judicati, praesentibus que saltern

tribus Suprerais Magnis Inspectoribus Generalibus.

Article XII
In eo puncto temporis in quo Sanctissimo Magno que Universi Arcbi-

tecto placebit ad se vocare Augustas Majestatis Regem, Potentissimum

Supremum Magnum Ordinis Patronum, Commendatorem, Verum que

Conservatorem, &c., &c., unura quodque Supremum Concilium Supre-

raorum Majorum Generalium Inspectorum, seu nunc debite constitutum et

recognitum, seu quod in vim horem Statutorum institutum, recognitum que

in posterum fuerit, fiet pleno jure legitime praeditus tota ilia structoria

auctoritate quam nunc Augusta Majestas. Sua possidet : ea que auctori-

tate Concilium quod que utetur cum opus fuerit, et ubi cumque, in tota

amplitudine regionis suae jurisdictioni subjectae ; cum que vel quoad

Diplomata, vel quoad auctoritatem Inspectorum Generalium Deputatorum,

vel quoad aliud, causa ad protestandum de illegalitate emerget, relatio de

hoc fiet, quae Supremis Conciliis Universis amborum Emispheriorum

mittetur.

Article XIII.

P. I. Supremum Concilium XXXIII gradus poterit unum plures ve e

suis membris Supremis Magnis Inspectoribus Generalibus Ordinis, legatos

mittere fundatum, constitutum, firmatum Concilium ejusdem gradus in

aliqua regionem in hisce Statutis descriptarum ; ea lege ut ii accurate

pareant eo quod in tertio paragrapho praecedentis articuli Secundi decre-

tum est, aliis que Constitutionis hujus sanctionibus.

P. II. Poterit quoque eisdem Legatis facultatem tribuere emittendi

Diplomata delegantia Deputatis Inspectoribus Generalibus (Saltem grandi-

bus omnibus Equitis Kadosch, regulariter insignitis), partem plenarum

facultatum, ut possint statuere, et observare Latomias, et Concilia a IVo,

1 Gradum non tribuentur I What Barbarian wrote that Latin document ?
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ad XXIXwm inclusive in locis ubi non erunt Sublimis gradus Latomiae,

vel Concilia legitime instituta.

P. III. Rituale manuscriptum Subliraium graduum nemini alio

tradetur quam duobus primis cujusque concilii officialibus ; vel fratri

qui in aliquam regionem mittetur et eorumdem Concilium ibi instituat.

Article XIV.

In qualibet Sublimium graduum ceremonia Structoria, et solemni Viro-

rum^ in iis gradibus constitutorum processu, Supremum Concilium coeteros

sequetur, omnium que membrorum ultimi erunt primarii duo Magistratus:

hos que Magnum Vexillum, et gladius Ordinis immediate praecedent.

Article XV,

P. I. Supremum Concilium regulariter haberi debet per triduum quo

tertium quodque Novilunium incipit; frequentius convocabitur, si id

negotia Ordinis postulent eorum que transactio urgeat.

§2, Ultra Magnos Solemnes que festos Ordinis dies, Supremum Con-

cilium quoque anno sibi peculiares tres sacros habebit : nempe Kalendas

Octobris, Vigesimum Septimum Decembris, Kalendas que Majas.

Article XVI.

§1. Supremus quisque Inspector Magnus Generalis ut agnoscatur,

privilegiis que XXXIII gradui annexis frui possit, proeditus erit Patenti-

bus, et Credentialibus Litteris emissis ad normam prsescripti in ejusdem

gradus Rituali : quae litterae ipsi tradentur ea conditione ut solvat Thesauro

Sancti Imperii petium quod Supremum Concilium, unum quodque pro

sua jurisdictione, ubi primum institutum fuerit, taxabit. Solvet item is

Magnus Supremus Inspector Generalis Illustri viro ab epistolis in

praernium laboris pro expeditione litterarum, et appositionis sigiili unum
Fredericum, sive veterem Ludovicum, vel id pecunise, quod in moneta

loci tantumdem valeat.

§2. Quilibet Magnus Inspector Generali habebit insuper suorum

actorum codicem, cujus quseque pagina numero distincta sit : prima in-

super atque ultima speciali adnotatione talis esse designabuntur. In

eo codice inscribi debebunt Magnae Constitutiones, Statuta, et Generales

Regulae Sublimis Structorise Artis.

Inspector ipse tenebitur ad ordinate describendum in eo omnia sua

acta, subpoena nullitatis, atque etiam interdictionis.

Deputati Inspectores Generales ad id, sub poenis iisdem tenentur.

§3. Ipsi sibi mutuo ostendent Codices et Diplomata, in iis que adno-

tabunt loca ubi unus alteri occurrerrit, et se invicem recognoverint.

late.
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Article XVII.

Majori suffragiorum nuraero est opus ad tribuendam legalem auctori-

tatem actis Supreraorum Majorum^ Generalium Inspectorum, in eo

loco ubi extet Supremum Concilium XXXIII gradus, legitime institutum

et recognitum. Qua propter, in ea regione, vel eo territorio qui ab ejus

modi Concilio dependeat, nemo eorum Inspectorum sua auctoritate sin-

gulariter uti poterit, nisi in casu quo ab eodem Supremo Concilio faculta-

tem impetraverit, vel, si Inspector ad aliara jurisdictionem pertirieat, non

obtinuerit admissionem eo rescripto, quod a formula " Exequatur " nomen

habet.

ArticU XVIIL

Summae omnes ad expensas subeundas receptae (Tributa nempe pro

admissione) quae titulo initiationis gradibus Supra XVI ad XXXIII
inclusum, exiguntur, mittentur in Thesaurum sancti Imperii curantibus

praesidibus, et Thesaurariis Conciliorum, Sublimium que Latomiorum

eorumdem graduum Supremis Magnus Inspectoribus Greneralibus, eorem

que Deputatis, nee non illustri viro a Secretis, Illustri que Thesaurario

Sancti Imperii.

Earum suraraarura administratio et usus dirigentur et observabuntur a

Supremo Concilio; quod eflBciet ut quoque anno rationes fideliter abso-

lute que ei reddantur : has que communicari curaHt societatibus omnibus

ab eo dependentibus.

Deliberatum, Actum, Sancitum in Magno et Supremo Con-

cilio XXXIII gradus debite instituto, indicto, atque habito cum